МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06.02.2006

 № 8
д. Агалатово
«О выдвижении в Общественный

Совет Всеволожского муниципального
района»

Заслушав информацию Председателя Совета Депутатов  Лочакова Е.Н. о делегировании представителя от МО «Агалатовское сельское поселение» в Общественный Совет Всеволожского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Избрать представителем в Общественный Совет Всеволожского муниципального района Рогову Ирину Викторовну- вожатую Агалатовской СОШ.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков